

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn.: **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 odc. Boruja Kościelna-Boruja Nowa w zakresie budowy ścieżki rowerowej- etap I**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o jednoznaczne określenie zakresu, którego dotyczy przedmiotowe postępowanie poprzez podanie kilometraża ścieżki rowerowej oraz nakładki/wzmocnienia DW których dotyczy postępowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że roboty związane z budową ścieżki rowerowej oraz nakładki/wzmocnienia będą prowadzone na odcinku od km 1+630 do km 2+797 zgodnie z kilometrażem wg dokumentacji.

Pytanie 2:

W zamieszczonych przez Zamawiającego materiałach w branży drogowej plany sytuacyjne branży drogowej dotyczą odcinka ścieżki od km ok. 1+621 do 2+796.86, natomiast w branżach instalacyjnej oraz elektrycznej i telekomunikacyjnej zamieszczono fragmenty dotyczące innych odcinków – np. plan sytuacyjny 2.1 branży instalacyjnej przedstawia odcinek od ok. km 1+212 do 1+600, plan sytuacyjny 2.1 branży elektrycznej usunięcie kolizji przedstawia okolice km 1+300, w branży telekomunikacyjnej kolizje Orange plan 2.1 dotyczy odcinka ok km 0+500 do 0+630, a na planie 2.2 oznaczono kolizje od ok. km 1+400 do 1+900.

W związku z powyższym proszę o oznaczenie na planach sytuacyjnych poszczególnych branż jaki zakres odnosi się do przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że roboty związane z budową ścieżki rowerowej oraz nakładki/wzmocnienia będą prowadzone na odcinku od km 1+630 do km 2+797 zgodnie z kilometrażem wg dokumentacji. Oferent powinien uwzględnić w ofercie wykonanie wszystkich prac z branży instalacyjnej, elektrycznej i telekomunikacyjnej na całym odcinku ok km 0+000 do km 2+797 zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Pytanie 3:

Proszę o zamieszczenie tabeli robót ziemnych w celu weryfikacji ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada tabeli robót ziemnych, a ilości podane w przedmiarze robót należy wycenić na etapie składania oferty.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 2 dalej ustawa Pzp, modyfikuje TOM I SWZ, Instrukcje dla Wykonawców pkt.18 Kryterium „Doświadczenie Kierownika budowy”, który otrzymuje brzmienie:

Kryterium „Doświadczenie Kierownika budowy” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia, złożonego przez Wykonawcę w druku oferty oraz w Formularzu 3.4 (dołączonym do oferty), dotyczących ilości zrealizowanych zadań określonych w pkt 7.2. ppkt 4) lit. b).

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał osobę Kierownika budowy, który nadzorował:

Doświadczenie kierownika budowy	liczba punktów
na stanowisku kierownika budowy/robót przy realizacji min. 4 zadań związanych z układaniem nowych warstw bitumicznych, każde o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto	20
na stanowisku kierownika budowy/robót przy realizacji min. 3 zadań związanych z układaniem nowych warstw bitumicznych, każde o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto	10
na stanowisku kierownika budowy/robót przy realizacji min. 2 zadań związanych z układaniem nowych warstw bitumicznych, każde o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto	0

Z-ca Dyrektora
[Signature]
Kinga Hedrich

STARSZY REFERENT

[Signature]
Edyta Wójcik

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

[Signature]
Joanna Olgińska